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Projekt pilotażowy "Elastyczne zatrudnienie" realizowany 
na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej 

w ramach projektu "Stabilna praca - silna rodzina" w latach 2022 - 2023. 
Projekt finansowany ze środków Funduszu Pracy.



POTRZEBUJESZ
CZEGOŚ ZUPEŁNIE
NOWEGO?

Szczegółowe informacje:  94 36 36 729 
                                                    94 36 36 731

osoby bezrobotne lub poszukujące pracy;

osoby w wieku do 30 roku życia, z grupy NEET
(tj. nieuczące się, nieszkolące się, niepracujące);

osoby wyłączone z rynku pracy z powodu opieki
nad dziećmi lub osobą zależną;

Uczestnicy projektu:

 Działania zaplanowane w projekcie 

zatrudnienie w formie umowy zlecenie 
      przez okres do 6 miesięcy;

refundacja wynagrodzenia przez 5 miesięcy 
       wg. minimalnej stawki godzinowej - 19,70 zł/h;

premia 3000 zł dla pracownika i przedsiębiorcy  

Przedsiębiorca, który po upływie 6 miesięcy nadal
zatrudnia skierowanego bezrobotnego przez kolejne        
2 miesiące, otrzyma jednorazową premię w kwocie 
3 000 zł, którą może przeznaczyć na dowolny cel. 

Osoba skierowana do zatrudnienia w ramach
projektu pilotażowego, która przepracuje ww. okres        
u przedsiębiorcy również otrzyma jednorazową
premię w kwocie 3 000 zł, którą może przeznaczyć
na dowolny cel. 

Zatrudnienie na podstawie umowy zlecenie pozwala         
na zastosowanie elastycznego czasu pracy, który jest
istotny dla uczestników projektu. Umowa zlecenie
daje pewną swobodę w zakresie ustalenia, miejsca,
czasu i sposobu wykonania zadania. 

Przedsiębiorca zawiera z Powiatowym Urzędem
Pracy  (PUP) umowę o udzielenie wsparcia na okres
do 6 miesięcy. Przez 5 miesięcy PUP będzie co
miesiąc dokonywał refundacji wynagrodzenia
zatrudnionego pracownika w wysokości nie wyższej
niż minimalna stawka godzinowa za pracę,
nieprzekraczając przy tym 8 godzin pracy dziennie. 
tj. 19,70 x 8 h x 22 dni pracy = 3 467,20 
3 467,20 x 5 miesięcy = 17 336,00 zł
Ostatni 6. miesiąc będzie miesiącem
zobowiązaniowym. Jest to też miesiąc, w którym
przedsiębiorca podejmuje decyzje o dalszym
zatrudnieniu. 


